

محلات منطقه ما:

نامن: بالاخیابان، پایین خیابان

مدیر مسئول: سید میثم موسوی مهر  
سرمدیر: سید سجاد طلوع هاشمی  
دبیر شهر آرا محله: فاطمه خلخالی استاد  
دبیر شهر آرا محله منطقه نهمین: فاطمه شوشتری  
تلفن شهر آرا محله منطقه نهمین: ۳۲۱۸۲۶۸

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹  
دفتر منطقه نامن: خیابان کاشانی، کاشانی ۱۲، پلاک ۲۳  
سایت مشهدچهره:  
mashhadchereh.shahrarnews.ir  
دریافت نسخه الکترونیک شهر آرا محله از: shahrarnews.ir

منطقه  
نامن

دانش آموزان هنرستان بصیرت  
هنر شان را به نمایش و فروش گذاشتند  
هنر پول در آوردن

شوشتری این روزها در هنرستان بصیرت هنر دست دخترانی به نمایش درآمده است که آینده شغلی شان را جدا از تحصیل در رشته های تجربی، ریاضی و انسانی می دانند، دانش آموزانی که می خواهند در آینده نان هنر شان را بخورند.  
حدیث کسرائیان، مدیر این هنرستان که ۵۴۰ دانش آموز دارد، می گوید: از پنج رشته تحصیلی این مدرسه به جز حسابداری بقیه تولیدات زیادی داشتند که در قالب نمایشگاه به نمایش درآمده است. تعدادی از محصولات را معلمان و والدین می خریدند و تعدادی را هم هنگام بازدید مدیران آموزش و پرورش، به آن ها هدیه می دهیم تا ببینند این دختران چقدر هنرمند هستند.  
در این نمایشگاه انواع مختلفی از تابلوهای عکس، شمشه و تذهیب، آبرنگ، کلاژ، جعبه سازی، پارابین های تزئینی، ماکت های تزئینی، انواع شلف گل و ساعت، صندلی های چوبی، نقاشی روی لباس، طراحی کارت ویزیت، نقاشی روی شیشه، تایپوگرافی و... می توان دید.



عکس: مهدیه غفوریان / شهر آرا



تابلوهایی با تصویر طبیعت، سردار شهید سلیمانی، سعدی و... با نقطه ترسیم شده اند. نقطه ها اندازه های مختلف دارند و هنر نمایی گروه معماری است. هاینه نوفرستی، ستاره شادمان، عارفه رحمانی، فاطمه بهرامی، سحر لیانی و ستایش کریمی با همین روش به سفارش آستان قدس حدیث هایی از امام رضا (ع) را با نقطه طراحی کرده اند.

بیشتر از هر چیزی در این نمایشگاه تابلو عکس به چشم می خورد که کار رشته های مختلف است. در میان عکس ها که نمونه های مختلف دارد، حتی عکس هایی که دانش آموزان برای پروژه های تبلیغاتی قبول کرده و انجام داده اند هم دیده می شود.



ساراسعداتی نیا عشق عکاسی است و فتوگرافیک می خواند. او با آرزوی عکاس شدن و فعالیت در حوزه مستند تحصیل می کند. عکاسی او با موضوع مادر برگزیده شده و قرار است در نمایشگاهی در میدان شهدا به نمایش گذاشته شود.

یاسمین علیپور رشته شبکه و کامپیوتر را انتخاب کرده است تا در آینده برنامه نویسی شود. طراحی او برای روز مادر قابی از نام های حضرت زهرا (س) و توسل مادر است. طرح او برگزیده اداره ناحیه ۵ آموزش و پرورش شده و به مسابقات استانی راه یافته است.



دنیا وظیفه دان و یگانه سیدی در رشته شبکه و کامپیوتر درس می خواند. طراحی را دوست دارند و آن را آینده دار می خوانند. طرح های زیادی از آن ها در این نمایشگاه به نمایش درآمده که برگزیده ها، طرح های دهه فجر و غزه است.



ساجده سلطان زاده و ساجده صدیقی با تصویرگری برای کتاب کودک در این نمایشگاه شرکت کرده اند. صدیقی مدتی رشته انسانی خوانده، اما علاقه اش او را به رشته فتوگرافیک کشانده است. این دوداستان هایی از «کلیله و دمنه»، را انتخاب کرده، برای عنوان آن لگوزده و بعد از تصویرگری به چاپ رسانده اند.

